
Zápis

o uzavřeni dohody o odbytových nákladech při jednání u Dopravního podniku hl. m. Prahy, a.s.
konaném dne 11.3.2021.

Pověřeni zástupci:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

N-stav Praha s.r.o.

Fram Consult a.s.

PLÁN PLUS, s.r.o.

Zástupce objednatele:

Zhotov'tel:

Technický dozor investora:

Projektant:

Dnešního dne byl projednán rozpočet stavby: ,,Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 - ÚD
Hostivař"

1. Změny rozpočtu byly vypracovány v souladu s PO {DPS) zpracovanou společnostI PLÁN PLUS,

s.r.o.
2. DPS včetně výkazů výměr byla prověřena všemi zúčastněnými včetně všech dotčených služeb

Objednatele.
3. V rozpočtu použité jednotkové ceny jsou částečně převzaty z rozpočtu SOD a Částečně dle

ceníku Urs
4. Fakturace za stavební práce a dodávkyz tohoto projednaného rozpočtu změn bude provedena

po převzetí těchto prací technickým dozorem stavby objednatele.

Cena celkem

Příloha - rozpočet provedených změn 1- 17

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

Fram Consult a.s.

1M-stav Praha s.r.o.

PLÁN PLUS, s.r.o.



REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY (bez DPH)

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 - ÚD Hostivař

Č. stavby ID 20-0-2500

Č. smlouvy: 000 745 00 20

Odpočet

Připočet

Rozdíl mezi původní a novou

cenou díla

za zhotovitele:

1M-stav Praha s.r.o.

za TDS:

Frani Consult a.s.

za objednatele:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.

za autorský dozor:

PLÁN PLUS, s.r.o.



Stavba ,,Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 - ÚD Hostivař"

Stanovisko k uzavřenidohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání ze dne 11.3.2021

jedná se o technické upřesnění, upřesněni agregované položky, kvantitativní upřesnění, práce z titulu
odpovědnosti za vady nebo odpovědnosti za škodu, práce pomocné či práce spadajIcI do nepřímo vymezeného
předmětu díla atd.

Provozní soubor, Stavební objekt: Název:

Hala č. 2 Vestavba

Označení stavby Rekonstrukce šaten a sprch
Popis u přesněnl skutečnosti stavby:

1. zvýšení výdechu vzt na fasádě z důvodu kolize původní pozice s VO.
2. Provedeno odbourání nevyhovujÍcÍ betonové vrstvy u vstupů do m.č. 203 a 208, demontáž tepelné izolace
a realizace nové betonové vrstvy ve vyhovujÍcÍ tloušťce.
3. Z důvodu požadavku provozu na zachováni funkčnosti šatny 208 a soc. zařIzenI bylo nutné provizorně
přeložit potrubí ÚT.
4, +9. +12. + 13. Lávka nad šatnami učňů a kovové obslužné žebříky byly na základě požadavku objednatele
zrušeny. Pro obsluhu VZT byly do prostoru před vstup do šatny m.č. 208 osazeny sklápěcí půdní schody.
5. Na žádost provozovatele došlo k záměnám doplňků zařizovacích předmětů a úpravě jejich počtů dle
prostředí v areálech/vozovnách DP.
6. Provedeny dodatečné dilatační spáry v šatně č. 203 a 208.
7. Provozovatel ÚD Hostivař požadoval změnu v nášlapné vrstvě chodby m.č. 201, původní dlažba byla
změněna na PVC.
8. Po demontáži PVC ze schodiště mezi chodbou m.č. 101 a m.č. 201 byl zjištěn nevhodný podklad pro
provedení obkladu - zrušení obkladu podstupnic.
10. Na žádost provozovatele ÚD Hostivař vzniknul požadavek na doplnění dveřních dubových prahů.
11. Provozovatel ÚD Hostivař požadoval dodání 4 ks nových dveří místo nátěru původních poškozených.
14. Po odbourání děhcích příček bylo zjištěno, že původní příčky byly kotveny do obvodových stěn pomocí
ocelového profilu, tyto ocelové profily musely být odřezány.
15. Na žádost provozu ÚD Hostivař změněny elektrické zámky na mechanické.
16. Na žádost provozu ÚD Hostivař ponechán betonový schod v šatně učňů.
17. Oemontáž kabelové trasy byly provedeny oproti projektu v polovičnIm rozsahu.

Zazhotovite1·:
N-stav Praha s.r.o.



Vyjádření - autorský dozor projektanta:

Potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesnění skutečností na stavbě. Navržené řešení je srovnatelné,
s řešením navrhovaným v po a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné s náklady navrhovanými
v PO. jedná se o řešeni, které odpovídá a splňuje požadavky stanovené PO - je původním předmětem díla a
jejich provedení znamená finanční úsporu.

Za autorský dozor projektanta:

PLÁN PLUS, s.r.o.

potvrzujeme, že po posouzeni technických, cenových a dalších požadavků došlo v souladu s PO a SoD
k upřesněni díla dle uvedeného popisu.

Za zástupce objednatele:

Fram Consult a.s.

Příloha: položkový soupis praci/výkazy výměr



REKAPITULACE - Dohoda o odbytových nákladech

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Zvýšeni výdechu vzt na fasádě - úprava potrubí
Úprava podlahy u vstupů m.č. 203 a 208 - bourání, nová
Přesun potrubí ÚT
Lávka nad šatnami učňů - odpočet
Zařizovací předměty - odpočet
Dilatační spára šatna - m.č. 203 a 208
Dlažba v chodbě - odpočet a VCP nové PVC
Obloženi podstupnic - odpočet
Žebřík kovový z3 - odpočet
Dveřní prahy
Nové interiérové dveře místo nátěrů stávajÍcÍch
Žebřík kovový Z2 dl. 10,30 m - odpočet
Sklápěcí půdní schody
Odřezání "L" profilů na stěnách v m.č. 207 a 212
Dveřní zámky - odpočet elektických " náhrada
Odpočet - betonový schod - šatna učňů
Odpočet - demontáž kabelové trasy

celkem bez DPH



Příloha č. 1 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař
zvýšeni výdechu vzt na fasádě - úprava potrubí

Misio:

Zadavatel:
Z holovilel:

Dopravní podnik hl. m. Prahy
1M-stav Praha s.r.o.

Dalům: 17.12.2020

Projektant
lpracovalel: 1M-stav Praha s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

D 751

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika
1 K 751514115 Mtž oblouku do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2 kus 2,000 Urs 2020 01
2 M 42982311 oblouk čtyňhranný VZT Pz pnůřéz do 2,01m2 kus 2,000 Urs 2020 01

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 1 z 1





Příloha č. 2 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Úprava podlahy u vstupů - vybouráni stávajIcI + doplněni nové_1. a 2. etapa
Míslo: Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy Projektant
Zholovi(e1: 1M-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

17.12.2020

1M-stav Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6
25 K 631312621R00

W

28 K 631361921RTO
VY

D 9

54 K 965042141RT2
W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy
C 20/25, m3
0,688+0,472
výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze t
svařovaných síti jjrůměr drátu 4 mm, velikost oka
0,028+0,028

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm p] ořes 4 m3
0,43+0,29

1,160 dle SoD
1,160

0,056 dle SOD

0.056

0,723 dle SOD

0,723

d 997 Přesun sutě
225 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1,591 dle SODnad nebo pod základním oodlažhn
226 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,591 dle SOD

227 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 30,229 dle SODkaždý další 1 km
W 1,591'19 30,229

1 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 1,591 1 Urs 2020 01budovy v do 12 m ručně
230 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,591 dle SOD

2 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 0,006 1 Urs 2020 01stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

D 99

82 K 999281108R00

D PSV

D 713
3 K 713120851

W

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášt'ů t
výškv do 12 m,
Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu m2
suchého ti do 100 mm
8,60+5.85

2,617 dle SOD

14,450

14,450

Urs 2020 01

Strana 1 z 1







.Příloha č. 3 - SOUPIS PRACÍ
Stavba

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

" Přesun potrubí ÚT
Mislo:

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Zhotovitel: 1M-stav Praha s.r.o.

l

Projektant:
7pracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK)

17.12.2020

1M-stav Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK) Cenová soustava

D PSV

D 731
1 K 731 391813

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápěni - kotelny
Vypuštění vody z kotle samospádem plocha kotle do 20 kus
m2
1"lefřmArů Anáni . rnzimd rib rmtrt ihi

1,000 Urs 2020 01

U f 4Jvj LJOUWLU u V VU t'"" ""'

2 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 3,000 Urs 2020 01

3 K 733191906 Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo m 5,000 Urs 2020 01zesňeného při ooravě ON 32
trubka ocelová svaňovaná závitová 5/4" (DN m 5,000 Urs 2020 01

4 m 14041104 32/42,4, 7x3.2) jakost 11 343 ,

5 K 733191926 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 kus 4,000 URS 2020 01

6 K 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech % 38,322 Urs 2020 01vdo12 m

m 7QQ

Strana 1 z 1





Příloha č. 4 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Lávka nad šatnami učňů - odpočet
Misio:

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Zhotovitel: 1M-stav Praha s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkeřn

Datum: 17,12.2020

Projektant:
Zpracovatel: 1M-stav Praha s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 762
116 K 762521104R00
117 K ,762595000T02

q

118 K |762822110R00

119 K |762895000R00

120 K 60596001R
121 K 60596002R

Práce a dodávky PSY

Konstrukce tesařské
Položeni podlah montáž z hrubých prken m2
nehob|Qvanůch na sraz
Spojovací prostředky k položeni podlah - vruty 5*60 m3
Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva m i
s trámovýrrii výměnami - Iávkv nad šatnami učňů
Spojovaci a ochranné prostředky hřebíky, svory m3
imoreanace _
prkno m3
hranol m3

-7,800 dle Sod

-0,195 dle SoD

-26,000 , dle SoD
-0,364! dle SOD

-0,195 dle Sod
-0,364 dle SoD

Strana 1 z 1



.Příloha č. 5 - SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce Šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Zařizovací předměty - odpočet
1\A|sh)

Zadavalel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Zholovilel: 1M-stav Praha s.r.o.

l PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

[)a|l||]I:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

D 725
104 LK 725111132

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Zařizovací předměty souborj -1,000

17.12.2020

1M-stav Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

dle SOD

Strana 1 z 1



REKONSTRUKCE ŠATEN ASPRCH STŘEDISKA 231 630 - ÚD HOSTIVAŘ

ZMĚNY - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
DOPAD DO CENY DÍLA

původně nový požadavek úspora/navýšení
ks ks ks

celkem
Změna v položce

U myvadlový sifon
Ruční sprcha
Zásobník na ručníky
Zásobník na toaletní p.
dávkovač mýdla
dávkovač mýdla
hadicový fén
WC kartáč

10 10
22 22

4 4
2 2

10 6
odpočet 4 ks

4 4
odpočet 2 ks

Dopad do ceny díla



rPřílOha Č. 6 - SOUPIS PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Dilatační spára šatna - m.č. 203 a 208
Mislo.

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Zhotovitel: 1M-stav Praha s.r.o.

pč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Da|l||)|. 17.12.2020

Projektant:
Zpracovalel: 1M-stav Praha s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava" ")

D PSV

D 771
1 K 771161011

W
2 M 59054101

Práce a dodávky PSV

Ľodlahy z dlaždic
ontáž profilu dilatačnľ spáry bez izolace v rovině

!dlažb\/
10.30'7,60

IProfd přechodový al 10mm

m 17,900
17,900

m 20,000] "

r Urs 2020 01

Urs 2020 01j

Strana 1 z 1



\\
,
"\,

\

- -b

l
l

\

,\

T.
N

V

K
\

.

Ó

F

r
rr r

P

P

l

l, :
ľ

l

l

t '"""" . . -"F

l
l
l

l
,l

A

r

.

\

l

l

l '
P

q

l

l Il nj. "'" ". ~""~¥~¶T' -. lj '· ,



7\ \,'J ,
I

r .f

S
A E

'S

r

l "- "
l' j
F '

. E "l E

l- " l

d

l
S

l
l
i

j

'a '3
I)

;

C

i

l "\
}

l
' Ó ' r

g

r ,'
ď ,P'"

P

b

· r p

_, N
T

, P'

0 - r

, ,j 0

g

Ô

l

r



Příloha č. 7 - SOUPIS PRACÍ
..Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 úd Hostivař
Dlažba v chodbě - odpočet a VCP nové PVC

Místo:

Zadavatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy
Zhotovitel: 1M-stav Praha s.r.o.

pč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 17.12.2020

Projektant:
Zpracovatel: 1M-stav Praha s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSY

D 771
177 K 771479001R00"" " Montáž soklíků z dlaždic kerepřQ soklikv
183 M 59764202R dlažba keramická š = 200 mnmm; povrch matný'; pro interit

Montáž podlah vnitřnIch z dia
179 K 771575109RT2 300x300mm režných nebo gli

kladenůch dQ flex.tmek
184 M 597642031R dlažba keramická š = 300mmnn?tisk/uzová úorava Dřo intej

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Montáž soklíků z dlaždic keramických, řezání dlaždic
přQ soklikv
dlažba keramická š = 200 mm,' l = 200 rnrn; h = 9,0
mm; povrch matný'; pro interiér i exteriér
Montáž podlah vnitřnIch z dlaždic keramických
300x300mm režných nebo glazovaných, hladkých,
kladenůch dQ flex.tmek
dlažba keramická š = 300mm, 1= 30Omm, h = 9,0mm,
nn?tisk/uzová úorava Dřo interiér i extenér
-41,7727272727273'1,1 'Přepočtené koeficienlem množství

m

m2

m2

m2

-52,500

-5,250

-41,773

-45,950

-45,950

dle SOD

dle SOD

dle SOD

dle SoD

W

D 776
1 K 776221211
2 M 28412285

VY
E3 k 776411112

Podlahy povlakové
"|Lepenl PVC standardním lepidlem

_ ,
m2 37,000

krytina podlahová heterogenní tl 2mrn m2 45,950
41,7727272727273'1,1 'Přepočtené koehcienfem množství 45,950

Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 52,500

Urs 2020 01
Urs 2020 01

Urs 2020 01j

Strana 1 z 1





:j

. i.t

i

l
l

i
I)
e

l
e

\,

r"

g l

. r

0
' U Ô

I - .

Ĺ - .

Ŕ ·
V

' l l " ' '. . JI

,l 0 " :.1,

.

i

ť
0

P

' "É

4 l
.,

¥·'
' , S ,

h "

V W " "

; d

.": :'

g Ĺ
' ' ' " ' k' :

' "Xy, j;,ä" : "

,'"-!..

, ~Q'"
L

I ,

"J



.Příloha č. 8 - SOUPIS PRACÍ
Slavba

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař
Obklad schodišt'ových podstupnic - odpočet

Mislo.

Zadavatel:
7hotovitel:

l

Projektant:
Zpracovatel:

17.12.2020

Dopravní podnik hl. m. Prahy
1M-stav Praha s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

1M-stav Praha s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž Ôbkladů schodišť' z dlaždic keramických z
. . . . m -17,682 dle SOD174 K 771275521RT3 dlazdic na c!odstuonlce, kladenvch do tmele

183 M 59764202R dlažba ke/-a/njcká š=300mm, /=300mm, h = 9,0mrn m2 -5,305 dle SOD

D PSV
D 771

Práce a dodávky PSV

Podlahv z dlaždic

Strana 1 z 1



Příloha č. 9 - SOUPIS PRACÍ
Siavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Žebřík kovový dl. 3,50 m - odpočet
Mišto:

Zadavatel:
7.holovilel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum:

Projektant:
7piacovatet

MJ Množství J.cena [CZK]

D PSV

D 767
166 K 767833100R00

169 K R-31186-Z3

170 K 998767202R00

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z ,

, . m -3,50000tenkostěnných proňlu

Žebřík kovový z profilů L 40 x 40 x 5 délka 3500 mm kus -1,00000

Přesun hmot pro kovové stavební doplňky v objektech % -136,940
výška do 12 m

17.12.2020

1M-stav Praha

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dle SOD

dle SOD

dle soDj

Strana 1 z 1



Příloha č. 10 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Dveřní prahy
Místo:

ladavaíel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

l'rojeklanl:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

25.01.2021

1M-stav Praha

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 766
' 27 K 766695213

28 M 61187181

D 783
40 K 783101203

41 K 783118211

42 K 783122131

Práce a dodávky PSY

Konstrukce truhlářské
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky kus
přes 10 cm
prá"h dve/h/ dřěvěný dubový ti 20nnn dl 92Omm š kus
150mm

Dokončovací práce - nátěry
jemné obroušeni podkladu truhlářských konstrukci m2
před provedením nátěru

" Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských m2
konstrukci s mezibroušenim
Plošné (plné) tmeleni truhlářských konstrukcí včetně m2přebrousen| d|sperzním tmelem

4,000

4,000

0,460

0,460

0,460

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Strana 1 z 1



t

\
'\

\

'\
V

k



Příloha č. 11 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Nové interiérové dveře místo nátěrů stávajÍcÍch
Misío: Datum: 25.01.2021

Zadavalel: Projeklani:
Zhotovitel: Zpracovatel: 1M-stav Praha

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š d° kus 4,000 Urs 2021 011 K 766660001 0,8 m do ocelové zárubně

2 M 61162014 dveňe jednokř/dlé voštinové povrch fóliový plné kus 4,000 Urs 2021 01800x1970-210Qmm
3 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kováni - štítku s klikou kus 4,000 Urs 2021 01

4 M 54914624 kováni dveMl vnchnl klika včetně štítu a montážního kus 4,000 Urs 2021 01materiálu HR BB 72 F4

5 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v % 100,080 dle SODobjektech v do 6 m

Cena celkem [CZK) Cenová soustava

d 783 Dokončovací práce - nátěry
Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické206 K 783622920R00 dvojnásobné s lx tmelením

W (0,8+0,04)'2'2'4

m2 -13,440 dle SOD
13,440

Skana 1 z 1



, --'~m"
L

"l

. .

i l
,F~~m ~m- "'~""" " " """ .

P · ' .



Příloha č. 12 - SOUPIS PRACÍ
ľ

Stavba:
Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Žebřík kovový dl. 10,30 m - odpočet
MIs(o:

Zadavatel:
Zho(ovile1:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D PSV

D 767
166 K 767833100R

168 K R-31186-Z2

170 K 998767202R

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
,00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo ztenkostěnných profilů m , -10,30000

l Žebřík kovový z profilů L 40 x 40 x 5 délka 10 300 mm kus -1,00000vC, podesty 600 x 1000 mm, vC. pozinkování a nátěru

,00 P!esun hmot pro kovové stavební doplňky v objektech qC, -400,380výška do 12 m

Da(urn: 25.01.2021
|'lojc:klal|l:
lpracovalel: 1M-stav Praha

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

dle SOD

dle SOD

dle SOD

Strana 1 z 1



P,říloha č. 13 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Sklápěcí půdní schody
Místo:

Zadava(e1:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

(Jaluni: 25.01.2021

Projeklanl:
Zptacovald: 1M-stav Praha

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
" 1 " K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 Urs 2021 01

2 M 55347584 schody sk/ädac/ protipožáml, kovový žebřík, El 30, p'c' kus 1,000 Urs 2021 01výšku max. 32Ocm, 13 schodníc 130x70cm
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v % 243,800 Urs 2021 013 k 998766202 objektech v do 12_m_

Strana 1 z 1





HřÍ|oha č. 14 - SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Odřezání "L" profilů na stěnách v m.č. 207 a 212
Místo:

7adavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datuin:

l 'rojelctanl:
Zpiacovate!:

MJ Množství J.cena [CZK]

25.01.2021

1M-stav Praha

Cena celkem [CZK]
Cenová soustavaj

D HSV

D 9

1 K 946111111

2 K 946111211

3 K 946111811

3 K 974031126

W

D PSV

D 767
1 K 767996701

D 783
1 K 783301303

W

1 K 783314201

D HZS
52 K HZS2131

W

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž pojízdných věží trubkových/dHcových š do 0,9 kus 1,000
m dl do 3,2 m v do 1,5 m
Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v kus 2,000
do 1,5 m za první a ZKD den použití
Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových š do kus 1,000
0,9mdldo3,2mvdo1,5m
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 250 m 12,000
mm podél ocel. pásnice
4'3 12,000

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Demontáž atypických zámečnických konstrukci řezáním kg 43,310
hmotnosti jednotlivých diiů do 50 kg

Dokončovací práce - nátěry
Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukci m2 2,400
4'(0,2'3) 2,4,00, _

JUUIiUl wsUUllý

standardní nátěr zámečnických konstrukcí - ocel, ) m2 2,400
n&nnlem nu3

Hodinové zúčtovací sazby
Hodŕnová zúčtovací sazba zámečník hod l 8,000
2'4 8,000

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Urs 2021 01j

Urs 2021 01

Urs 2021 01

Strana 1 z 1







Příloha č. 15 -SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Dveřní zámky - odpočet elektických + náhrada
Misío:

Zadavatel:
ZhoľoviteL

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D PSV

__ _ D 766 _
162 K R-38229030R

1 K 766660728
2 M 54964110

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
LameK eleKtncKy pravyjevy zaŕňek, vc:elM L1ELKý
kmet _ _ _
Montáž dveřního interiérového kování - zámku

vložka zámková cylindrická oboustranná

Datum: 08.03.2021
|-'roje|cla[lt:

Zpracovaiel: 1M-stav Praha

MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK]
Cenová soustava"]

kus -2,000 dle SOD
kus 2,000 "" Urs 2021 01
kus 2,0cjo "" Urs 2021 01

Strana 1 z 1



Příloha č. 16 -SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Odpočet - betonový schod - šatna učňů
Místo: Datum: 08.03.2021

Zadavatel: l'rojeklanl:
Zhotovi(el: Zpracovalel: 1M-stav Praha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 4 Vodorovné konstrukce
5 K 416022233T00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov křížový roŠt,1x rbi 15 mm l m2 l -5,000 dle SOD

d 96 Bouráni konstrukci
14 K 963042819R00 Bouráni jakýchkoliv betonových schodišt'ových stupňů. . m -4,300 dle SODzhotovených na miste

d PSV Práce a dodávky PSV

d 776 Podlahy povlakové
l vu a ua 3luji(j

27 k 776421100ru1 podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky m -8,430 dle SOD
l VU a Ito 3LUlt(j iuµ'em

28 k 776521110r00 podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky m2 -3,010 dle SOD

29 K 776994111RT1 Ostatní práce svařováni povlakových podlah z pásů m -4,300 dle SODnebo čtverců
31 K R*2841220 Podlahovina PVC dle stávajíciho materiálu m2 -3,311 dle SOD

Strana 1 z 1



Příloha č. 17 -SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce šaten a sprch střediska 231630 ÚD Hostivař

Odpočet - demontáž kabelové trasy
Místo: Datum: 08.03.2021

Zadavatel: l'rcjektant
Zhotovitel: Zpracovatel: 1M-stav Praha

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

1

Elektroinstalace

Demontáže
Demontáž kabelové trasy

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m -656,000j dle SOD

Strana 1 z 1


